
UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Gryfickiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 
37 ust. 1 Statutu Powiatu Gryfickiego Rada Powiatu Gryfickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Komisji Rolnictwa o Ochrony Środowiska Rady Powiatu Gryfickiego wprowadza się 
następujące zmiany: 

-  powołuje się do składu Komisji radnego Pana Leszka Droździela. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu może powoływać 
ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Zasady 
i tryb działania komisji Rady Powiatu Gryfickiego określa statut powiatu. Zgodnie z treścią § 37 ust. 1 Statutu Powiatu 
Gryfickiego Rada Powiatu Gryfickiego w drodze uchwały, może powoływać ze swojego grona, stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, określając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W związku z powyższym uchwała jest uzasadniona i konieczna. 

 
 


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


